

Årsredovisning

för

LISS BYGG & KAKEL AB

559136-6371

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LISS BYGG & KAKEL AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 25 mars 2024



FREDRIK LISS

Årsredovisning

för

LISS BYGG & KAKEL AB

559136-6371

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Styrelsen för LISS BYGG & KAKEL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva ny-, till- och ombyggnad inom byggnation, måleri, kakelsättning, golvläggning, VVS och elarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolagets reg. datum 2017-12-01

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 116	1 202	1 277	3 040
Resultat efter finansiella poster	41	-80	-126	246
Soliditet (%)	55,5	58,0	0,0	44,7

Omsättningen har minskat jämfört med frg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	160 321	-80 168	130 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-80 168	80 168	0
Årets resultat			41 446	41 446
Belopp vid årets utgång	50 000	80 153	41 446	171 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 154
årets vinst	41 446
	121 600
disponeras så att i ny räkning överföres	121 600
	121 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 116 083	1 201 897
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 007	911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 113 076	1 202 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-369 796	-599 033
Övriga externa kostnader		-224 752	-268 854
Personalkostnader	2	-465 110	-409 736
Summa rörelsekostnader		-1 059 658	-1 277 623
Rörelseresultat		53 418	-74 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		342	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 314	-5 353
Summa finansiella poster		-11 972	-5 353
Resultat efter finansiella poster		41 446	-80 168
Resultat före skatt		41 446	-80 168
Årets resultat		41 446	-80 168

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

34 726

37 733

Summa varulager

34 726

37 733

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 894

165 710

Övriga fordringar

16 355

43 655

Summa kortfristiga fordringar

268 249

209 365

Kassa och bank

Kassa och bank

6 424

-22 747

Summa kassa och bank

6 424

-22 747

Summa omsättningstillgångar

309 399

224 351

SUMMA TILLGÅNGAR

309 399

224 351

2024041605820

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 154

160 322

Årets resultat

41 446

-80 168

Summa fritt eget kapital

121 600

80 154

Summa eget kapital

171 600

130 154

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

5 250

11 550

Övriga skulder

3 305

4 187

Summa långfristiga skulder

8 555

15 737

Kortfristiga skulder

3

Leverantörsskulder

33 510

19 139

Skatteskulder

3 474

1 261

Övriga skulder

92 260

58 060

Summa kortfristiga skulder

129 244

78 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

309 399

224 351

2024041605821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 8 554 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 304	4 186
	3 304	4 186
Kortfristiga skulder		
Avbetalningslån	5 250	11 550
	5 250	11 550

Norrtälje 2024-03-25


FREDRIK LISS

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

